
      Skierniewice, dnia: 14 grudnia 2014 r.
 PREZYDENT
MIASTA SKIERNIEWICE

Znak: GK.ROŚ.6223.1.2014

D E C Y Z J A

Na  podstawie  art.  163  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) w związku z art. 28 ust. 2 pkt 1)

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych

innych  ustaw  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.1101)  oraz  art.  188  ust.  1  ustawy  Prawo  ochrony

środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm),

orzekam

1. Zmienić z urzędu decyzję Prezydenta Miasta Skierniewice z dnia 18 kwietnia 2006r.

znak:  GK.7667-1/2005/2006  o  pozwoleniu  zintegrowanym  na  prowadzenie  przez

Energetyka  Cieplna  Sp.  z  o.o.  w  Skierniewicach  ul.  Przemysłowa  2  instalacji-

ciepłowni węglowej o mocy 94 MW (mocy w paliwie 124 MW) , zmienioną decyzją z

dnia  2  marca  2009r.  znak:  GK.7667-1/05/06/09    w  taki  sposób,  że  punkt  XI.

Pozwolenia zintegrowanego  decyzji otrzymuje brzmienie:

       XI. Pozwolenie obowiązuje na czas nieoznaczony.

2. Pozostałej treści decyzji nie zmienia się.

UZASADNIENIE

Niniejszej zmiany decyzji o pozwoleniu zintegrowanym dokonano w oparciu o przepis

art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz.1101), w którym, m. in. zobowiązano

organ  właściwy  do  wydania  pozwolenia  zintegrowanego  do  zmiany  czasu  jego

obowiązywania,  w myśl  obecnie  obowiązującego  brzmienia  art.  188  ust.1  ustawy  z  dnia

27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.),

to jest na czas nieoznaczony o ile prowadzący instalację objętą pozwoleniem zintegrowanym

nie wystąpi z wnioskiem o oznaczenie tego czasu. Powyższe przepisy dotyczą instalacji, które

były eksploatowane w dniu ich wejścia w życie (05 września 2014 r.) oraz nadal będą objęte

obowiązkiem posiadania pozwolenia zintegrowanego. Taka sytuacja występuje w przypadku,



należącej  do  Energetyki  Cieplnej  Sp.  z  o.o.  Skierniewicach  przy  ul.  Przemysłowej  2,

instalacji- ciepłowni węglowej o mocy 94 MW (mocy w paliwie 124 MW).                      

Według obowiązującego od dnia 5 września 2014 r. nowego rozporządzenia Ministra

Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r.  w sprawie rodzajów instalacji mogących powodować

znaczne  zanieczyszczenie  poszczególnych  elementów  przyrodniczych albo  środowiska  jako

całości (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  1169),  rodzaj  przedmiotowej  instalacji  wymieniony  jest

w punkcie 1. podpunkt 1) załącznika do w/w rozporządzenia. 

Biorąc  powyższe  pod uwagę a  także fakt,  iż  prowadzący  instalację  nie  wystąpił,  w toku

postępowania, z wnioskiem o oznaczenie czasu obowiązywania pozwolenia - orzeczono jak

wyżej.

Od  decyzji  niniejszej  przysługuje  stronom  prawo  wniesienia  odwołania

do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego  w  Skierniewicach  za  pośrednictwem

Prezydenta Miasta Skierniewice w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.

Z up. Prezydenta Miasta
Marek Rdest
Inspektor Wydziału Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Otrzymują:
1. Energetyka Cieplna Sp. z o.o.
    ul. Przemysłowa 2
    96-100 Skierniewice
2.  a/a.
Do wiadomości:
1. Ministerstwo Środowiska
    ul. Wawelska 52/54
    00-922 Warszawa
2. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 
     w Łodzi
     Delegatura w Skierniewicach
     Al. M. Rataja 11
     96-100 Skierniewice
     MR/MR


